

K/S Westerwald, Tyskland
Lyngsø Alle 3, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 43 08 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mathias Mikkil Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Westerwald, Tyskland Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 43 08 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mathias Mikkil Johansen, Formand Johnny Poulsen, næstformand Kristian Barslund Jensen
Komplementar	Europa Ejendomme ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme i Tyskland beliggende i områderne Heiligenroth, Lahnstein og Hachenburg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -413.587 kr. mod 8.038.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202.048 kr. mod 9.359.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-413.587	8.038.361
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-1.796.456</u>
Driftsresultat	-413.587	6.241.905
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.700.311	400.532
Andre finansielle indtægter	137.970	5.157.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-222.646</u>	<u>-2.439.833</u>
Resultat før skat	1.202.048	9.359.824
Årets resultat	<u>1.202.048</u>	<u>9.359.824</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.202.048</u>	<u>9.359.824</u>
Disponeret i alt	<u>1.202.048</u>	<u>9.359.824</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.719	133.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.546.930	9.928.616
Andre tilgodehavender	577.198	125.867
Tilgodehavender i alt	<u>37.127.847</u>	<u>10.188.382</u>
Likvide beholdninger	<u>30.201</u>	<u>29.422.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.158.048</u>	<u>39.610.904</u>
Aktiver i alt	<u>37.158.048</u>	<u>39.610.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.977.939	20.977.939
Overført resultat	16.124.109	14.854.676
Egenkapital i alt	37.102.048	35.832.615
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.853.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	355.768
Anden gæld	56.000	1.171.475
Periodeafgrænsningsposter	0	397.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.000	3.778.289
Gældsforpligtelser i alt	56.000	3.778.289
Passiver i alt	37.158.048	39.610.904

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	20.977.939	14.854.676	35.832.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.202.048	1.202.048
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>67.385</u>	<u>67.385</u>
	<u>20.977.939</u>	<u>16.124.109</u>	<u>37.102.048</u>

Selskabets stamkapital udgør t.kr. 31.100 opdelt på t.kr. 31.100 kommanditistanparter á kr. 1.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>222.646</u>	<u>2.439.833</u>
	<u>222.646</u>	<u>2.439.833</u>
